Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48
Москва (495)268-04-70
Мурманск (8152)59-64-93
Набережные Челны (8552)20-53-41
Нижний Новгород (831)429-08-12  Калининград (4012)72-03-81

SHIQ5-160/4P, SHIQ5-1600/4P, SHIQ5-2000/4P, SHIQ5-250/4P,
SHIQ5-400/4P, SHIQ5-630/4P
Реверсивные рубильники ТСС серии SHIQ5 представляют собой четырехполюсные
устройства с моторным приводом, предназначенные для автоматического
переключения нагрузки между основным и резервным источниками питания. Все
модели серии имеют 4 полюса (с разрывом нейтрали) и работают с напряжением
400 В
Сравнительные характеристики рубильников SHIQ5
Модель
Ном. ток
(А)
Время переключения
(сек)
Масса
(кг) Габариты ДхШхВ (мм)
SHIQ5-100/4P 100 0,5 4,5 244 x 135 x 133
SHIQ5-160/4P 160 1,0 5,2 261 x 135 x 135
SHIQ5-250/4P 250 ~1,0 ~7,0 Компактный дизайн
SHIQ5-400/4P 400 ~1,2 ~12,0 Промышленный корпус
SHIQ5-630/4P 630 1,2 16,0 515 x 260 x 270
SHIQ5-
1000/4P
1000 ~1,5 ~35,0 Для станций 400–500
кВт